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Nachtrag
zum stutzerordentlichen Haushaltsplan

(neuer außerordentlicher Haushaltsplan)

Rechnungsjahr 193b



24
Einnahmen

Ka¬
pitel

Titel Gegenstand

I. Noch nicht abgewickelterAußer»
ordentlicherHaushaltsplan für das
Rechnungsjahr 1935

Unverändert

20

II. Neuer Außerordentlicher Haus«
haltsplan für das Nechnungs«
jähr 1936

Soll 1936
nach der

Nachtrags-
sahung

NM.

1 069 222

Soll 1936
nach dem

Haushalts¬
plan
RM.

20

I. Finanzverwaltung

Unverändert

24

III. Verkehrswesen
Neubau einer Verbindungsstraße von Düsseldorf

Richtung Norden bis zur Auffahrt zur Neichs-
autobahn Vüsseldorf-Duisburg (nördlicher
Zubringer)

»> Entnahme aus dem Fonds Entschädigung
der Gesellschaft Reichsautobahnen für Um¬
gehungsstraße Opladen................

b> Zufchuß der Neichsstraßenverwaltung und
Gesellschaft Reichsautobahnen ..........

o) Zuschuß der Stadt Düsseldorf..........

Summe Titel 1

Ausbau der Verbindungsstraße Krefeld-Essen
vor der Kreuzung mit der vorhandenen Neichs-
straße Düsseldorf-Kaiserswerth-Duisburg bis
zur Reichsautobahn: Entnahme aus dem
Fonds Entfchädigung der Gesellschaft Reichs¬
autobahnen für Umgehungsstraße Opladen ..

Ausbau des Straßenstückes Koblenz-Winningen:
Entnahme aus dem Fonds Entschädigung der
Gesellschaft Reichsautobahnen für Um¬
gehungsstraße Opladen ..................

2 533 000

1 069 222

2 533 000

20

Soll nach der Nachtrag
sahunggegen Haushaw'

Plan
mehr wenige!
MM. NM>

650 000

1 450 000

100 000

2 200 000

125 000

Summe Kapitel 20

Unverändert

Summe Abschnitt III

125 000

2 450 000

25 509

2 475 509

72

72

650 000

1 450 000

100 000

25 509

2 200 000

125 000

72

25 509 72

125 000

2 450 000

2 450 000

Pitel

2N

24

>^

Titel

1—5

Gegen st and

I. Noch nicht abgewickelterAußer,
ordentlicherHaushaltsplan für das
Rechnungsjahr 1935

Unverändert

II. Neuer Außerordentlicher Haus,
haltsplan für das Nechnungs.
jähr 1936

I. Fwanzverwaltung

Unverändert

III. Verkehrswesen
Neubau des nördlichen Zubringers

Summe Titel 1

Ausbau der Verbindungsstraße Krefeld-Essen

Ausbau des Straßenstückes Koblenz-Winningen

Summe Kapitel 20

Unverändert

Summe Abschnitt III

Ausgaben
2b

Soll 1936
nach der

Nachtrags-
satzung

NM,

1 069 222 20

2 533 000

2 200 000

2 200 000

125 000

125 000

2 450 000

Soll 1936
nach dem

Haushalts¬
plan
NM.

1 069 222 20

2 533 000

25 509 72

2 475 509 72

25 509

25 509

Soll nach der Nachtrags-
satzung gegen Haushalts«

Plan
mehr
NM.

wemger
NM.

2 200 000

2 200 000

125 000

125 000

2 450 000

2 450 000



26
Einnahmen Ausgaben

27

Ka¬
pital

Titel Gegenstand

Soll 1936
nach der

Nachtrags-
satzung

RM.

VI. Kulturpflege
63 1 Unverändert

13

20
31
41
47

47

Hochbau
Entnahme aus dem Grunderwerbs- und Grwei-

terungsfonds ...........................

5 Unverändert

Modernisierung der Landesfrauenklinii der
Nheinprovinz, W. Elberfeld: Entnahme aus
dem allgemeinen Erneuerungsfonds .......

Summe Abschnitt „Hochbau"

63 382

55 000

842 450

125 000

«5,

1 022 450

Soll 1936
nach dem

Haushalts¬
plan
RM.

Soll nach der Nacht"«,
satzung gegen HauslM'

Plan
mehr I wenige'

63 382 65

842 450

842 450

Gesamtsumme des neuen Außerordentlichen
Haushaltsplanes für 1936................

Gesamtsumme des noch nicht abgewickeltenAußer¬
ordentlichen Haushaltsplanes für 1935.....

Gesamtsumme des Außerordentlichen Haushalts¬
planes für das Rechnungsjahr 1936........

6 094 342

1 069 222

7 163 564

37

Ä!

57

3 464 342

1 069 222

4 533 564

RM.

55 000

Pitel

63

125 000

180 000

37

80

5?

2 630 000

2 630 000

13

20
31
41
47

4?

Titel

1
1—2

1
1

Gegenstand

VI. Kulturpflege
Unverändert

Soll 1936
nach der

Nachtrags-
satzung

RM.

63 382 tt5

Soll 1936
nach dem

Haushalts¬
plan
MM.

63 382 65

Hochbau
Anlauf und Instandsetzung des Hauses Düssel¬

dorf, Adolf-Hitler-Straße Nr. 35 ..........

^ Unverändert

Modernisierung der Landesfrauenklinii der
Nheinprovinz, W.-Elberfeld...............

Summe Abschnitt „Hochbau"

55 000

842 450

Soll nach der Nachtrags-
satzung gegen Haushalts¬

plan
mehr
RM,

842 450

125 000

1 022 450

Gesamtsumme des neuen Außerordentlichen
Haushaltsplanes für 1936 ................

Gesamtsumme des noch nicht abgewickelten
Außerordentlichen Haushaltsplanes für 1935

Gesllmtfumme des Außerordentlichen Haushalts¬
planes für das Rechnungsjahr 1936 .......

6 094 342

1 069 222

37

20

7 163 564 57

842 450

3 464 342

1 069 222

4 533 564

55 000

weniger
RM.

125 000

180 000

37

W

57

2 630 000

2 630 000
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